
Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 30 Březen 2020 09:02

Nové číslo zpravodaje je trochu jiné, jeho jádro tvoří pravidelné rubriky a zprávy o dění ve
městě. Čtenáři se tak mohou těšit na rozhovor měsíce s představiteli vysokomýtských
křesťanských církví o nadcházejících Velikonocích, Vitrínka přestaví podnikání úspěšné
Mikroelektroniky, uličník zase prozradí, kde býval ve městě tichý kout. Nechybí ani důležité
informace z městského úřadu, aktuality z Vysokomýtské kulturní a Regionálního muzea, zprávy
ze školství a další zajímavé články. Na straně 22 najdete také důležité kontakty pro získání
informací o aktuálním kulturním dění.

  

Vládní opatření spojená s nouzovým stavem v zemi se dotkla i nového čísla Vysokomýtského
zpravodaje. Periodikum vychází jako měsíčník a během jeho příprav se udála velká spousta
změn, které nás vedly k rozhodnutí vyjmout těsně před tiskem všechny pozvánky na dubnové
kulturní, společenské, církevní i sportovní akce. 

  

  

Elektronická verze zpravodaje 4.65 MB

 1 / 3

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_04-2020.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_04-2020.pdf


Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 30 Březen 2020 09:02

      

 2 / 3



Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 30 Březen 2020 09:02

 3 / 3


